
MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM6 l0101FT2 

ZARAGOZA SUR 5/N. COL. MONTERREY CENiRO 
MONTERREY. NUEVO LEON, C.P. 6¿000 

WY-Nl.mor)ler�ey.go::::i.mx 
""52(81) 8i30.6565 

DEL MERCADO LOPEZ LAUREANO 

!-Ingreso MÉTODO PAGO PUE-Pago en una sola exhibición 
616-Sin obligaciones fiscales 

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 

FORMA PAGO 01-Efectivo 

EXPORTACIÓN 01-No aplica 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 
2025-12-18T10:21 :03 
CONSECUTIVO: 374F1417 

S01-Sin efectos fiscales USO CFDI 

2025-12-1ST10:20:58 

XAXX010101000 

64000 

RFC 

DOMICILIO 
TIPOCOM. 
RÉGIMEN R 

RÉGIMEN E 

F. EMISIÓN 

ENTERA 

Propietario: EL MERCADO LOPEZ LAUREANO Caja: 374F-374 Fecha: 18/12/2025 Folio: 374F-1417 

Dirección: NO PROPORCIONADO O NO PROPORCIONAOO O 

Cuenta: 907 7 

Actividad SE !FIJO (Se Quita y se ponea a diario). TACOS Y SODAS 

Colonia: GARCIA TOVAR ISMAEL 

Entre Calles: B. REYES 

C. nielad C Servicio Identificador Oescrlpcl6n 
IMPORTE APORTACION POR AOMINISTRACION -ALIMENTOS 
IMPORTE OCUPACION VIA PUBLICA 

Cantidad 
1.00 
1.00 

PERJOOO 

202512 

202512 

E4 
E4 

93161700 
93161700 

CONCEPTO 

2810 

213141 

28141 
2810 

DESCRIPCIÓN 

IMPORTE OCUPACIQN VIA PUBLICA 

IMPORTE APORTACION POR 
ADMINISTRACION • AI.IMENTOS 

IMPORTE 

5136.85 

SS4S.86 

RECARGOS 

SO.DO 

S0.00 

GASTOS 

S0.00 

S0.00 

Precio Unitario Descuento Importe 

$549.86 S0.00 $5�9.86 
$136.85 so.co 5136.85 

SANCIONES OTROS TOTAL 

so.o o S0.00 5136.85 

S0.00 S0.00 ssss.es 

::- 

$686.71 

SO.DO 

$0.00 

$686.71 Total: 

Dese: 

Subtotal: 

sandra.reyes
Texto tecleado
5.ELIMINADO 6.ELIMINADO 7.ELIMINADO 

sandra.reyes
Texto tecleado
1.ELIMINADO 2.ELIMINADO 3.ELIMINADO 4.ELIMINADO




